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AC

Sewakan Kios 4mx3m Listrik 1300wAir

Pompa,Jl.Kusumanegara 54 Yk Hub

Cepat 081804742255
3 / 00081/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Ruko 3 Lt Jl.Affandi 7C,Yk,

LB=150m2,Ld=8 m, Rp 165Jt/Thn

Nego,Hub:Tlp/WA 085710161516

3 / 00090/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Kios DiTaragan Godean

250Rb/Bl Strategis Pinggir Jln Ling kun-

gan Rame Aman WA:08132877 7799
3 / 00160/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan bangunan semi terbuka

utk Resto,luas tanah 1300m2,bangu

nan 360m2,parkiran luas,ada kebun

dibelakang di Jln.Timoho Raya 38A

(tengah kota). Hub:087839410497

5 / 00334/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko Jln Wotermangunsidi

3Lantai,Harga:3,2M Nego Hub:081

1250654,Butuh Uang Cepat

3 / 00336/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl ruko 3lantai Monjali.Bangun

an baru,LT25m2,LB 228m2,ld 5m,SHM

Hg 2,75M nego.H: 081 328 05 6000

3 / 00343/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko tingkat jual cepat di jalan

raya Wonosari km 10 Jogja,Lt.

200m2 SHM rame banget 0878 3892

0096 hg 1,2 m pas
4 / 00346/0820

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-

gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan

450jt 081327782779
3 / 00408/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dijual Prm Pertamina R8 Purwo

martani Kls Slm SHM IMB LT 180m2 Lt1

108m2 Lt2 88m2 HP:081316381955
3 / 01607/0720

AC

Kalasan LT78m LB66 290jt Ng Berbah

LT96m LB60m 250jt 087739179723

3 / 01869/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Lt100m Lb85m 3Kt 2Km Rt

Rkel Dpr L1300w Grsi Karport,Mangku

Jln Lok Kasongan H:600Jt NG bs

KPR,Hp:087738776115 dr Jl Btl 300m

4 / 00001/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Timur Kampus ATK Jl.Paris

Km.4,5,Jl.Ateka.Djl Rmh Baru 2Lt

Minimalis LT/LB:80/86 Hrg:690Jt,Minat

Hub:081328710160.(Pemilik)

4 / 00044/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt atas sdh Dak Lt:251m Lb:285m

Jl.Pramuka No.8 Kodya Jogja,Hrg

:2,6M Nego Hub:Annisa 0811251842

3 / 00049/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Rmh Siap Huni T36 Lt:81 250Jt

36/86 272Jt 36/88 277jt Lok Baat UMY

Hub:081802631435
3 / 00084/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh 4 Kavling Siap Bgn,dkt Bndr

YIA,Hrg mulai 325Jt,Pnggr Jln Kab,Lok

Strtgs Hub:082125426549

3 / 00085/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu utk berobat rmh Puri Gardenia

Kasongan Btl LT/LB 122/54 fasum lkp

700jt nego smp laku HGB bisa di-

naikkan srs 081393712878

4 / 00128/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
250 Jt LT200m Jogonalan Lor Dkt

RingRoad 1,4M LB 220m Nitikan Kod

ya SHM Nego Pemili H:082135247971

3 / 00158/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru type:120 Berbah Tegaltirto

dkt Pasar,Bank,SPBU,Kuliner Klinik,Jln

5m SHM Sertifikat LD9m Pj.20 L.177

3KT 2KM Carport TP:625jt Nego

Hub:Wida 081288847303

5 / 00229/0820

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran

Rumah,Besi,Kayu,Folding,Seng Almari

Etalase Dll 087738633097

3 / 00256/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/Kntrkan Rmh Mewah 3Rtidur,

Rtamu,RKel,Dapur,KM,Carport,lok

Perum The Jambon Residence Jl

Jambon 3 YK Sangat Strategis Dalam

K ota Hub:0811283014 nego Bisa KPR

5 / 00268/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah di Mejing Luas 173m2

LD: 6,5m Bangunan Blk 2 Lt Mobil

Masuk H:0895421888714/WA 800Jt

3 / 00275/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Shm Gudang/gedung LT1050M,LD 25M,

tronton msuk H7M/nego lksi utra ringroad

mdkismo 087735266967/wa BU

3 / 00276/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dijual 3Kt 2Km 1Dapur Lokasi

Tengah Kota Jl.Gowongan Lor,Hub:

0811269160
3 / 00306/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura

Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar

17+Ruko.2 Lantai:WA 082227464888

3 / 00316/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Siap Huni di Pandowoharjo

Sleman Lt:98m2 2KT 1KM RT KM SHM

900w Hg:295Jt 08122747431 Pemilik

3 / 00323/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lok Strtgs dkt Masjid,Lt110m,Lb180m

2Lt SHM+IMB,5Kt,2Km,1Rtm,Aula,bgn

br,cck u/klg,Grs,KsnJati,H.1,35M ng

Kota Yk WA:081328015090 TP

4 / 00331/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rumah langsung pembeli,Ls105

m2(7xx15) di RR Utarra, dekat kam

pus+ruko 700Jt Pml:0878-3721-4009
3 / 00346/0820

AC

Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban

3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs

List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd

25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 00145/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rmh Tgl 4KT 1Dpr 1Rklg

Luas Bgn 110m Lt200m DiBantul an

Sd.arum RT8RW4 Blk Setiawan

Spouring JlGdnKm7 H:081328740088

4 / 00156/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav 3Kt,2Km,Rtm/Klg,Rmkn,Dpr,teras,

Carport,List 2200W Jakal Km6,5

Hub:0811251759
3 / 00164/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah tepi Jl Kaliurang

Km 5,3 cocok untuk usaha /perkan-

toran TP Hub;08122758840

3 / 00218/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Jl Bumijo Lor Jt 1/1218

fas:4KmrTdr,KmrMdi dlm,Dpr,RTm,

RKel, TPkr,22jt/thNg H.08122957244

3 / 00220/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 3Kt 2Kmd R.tamu R.mkn Dapur

Carport R.cucian R.jemuran Fas kom-

plit cck utk Klrg muslim Dekat Term

Giwangan Hub:08125822615

4 / 00226/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
rmh di prm dayu permai jakal KM.8,5

cocok buat kantor 6Kmr masing2

uk,5x3,5m 65Jt/th H.081227455555

3 / 00266/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi

Garasi Luas depan belakng Jakal

km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 00332/0820

AC

Kav siap bangun SHM 260m2

Plemburan Tegal masuk dr Gg Mulia 4

Ngantong Hp.0811256303
3 / 00930/0520

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKANRUMAH DIJUAL AC

Tanah Dlm RRd,Sktr UMY,SHMP, L:70m,

80m,100m,HRG:1,75jt/m,Lok:Ngrame,G

odekan,Jl.Godean,H:087738301020

3 / 01569/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan SHM 105m

barat Terminal Jombor 150jt Hub:

087821300110 / 081329291090 TP

3 / 01453/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah sawah 1000 M2 muka

dpan 28 meter pinggir jalan lokasi: jl

ngeksigondo 44 tinalan prenggan ko-

tagede yk belakang toko material minat

hub 0859 2746 1559

5 / 01783/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional

Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulon pro-

go Lt:172m2 Hub:08122729545

3 / 00006/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pkrg L124m2 H85jt 150m

dari Jl Magelang Hub 0877311274851

/082223668558

3 / 00008/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L129m2 H125jt Blkg

SMPN1 100m dr Jamal Hub 087821

300110/082223668558/087731127485

3 / 00008/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L105m2 H:105jt Jl Go

dean Utara Pom Gesikan Hub:081 804

277730/087821300110/082223668558

3 / 00008/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah strategis,L.1100m2

,LD 10m,Hrg:6,5Jt/m.Lok Jl.Gedongku

ning(soto sabar)50m dri BCA,dkt

BPJS kesehatan,BRI,Indomaret&

Pasar kotagede.Sebrang Kementerian

Perindus trian.pinggir Jl besar, Hub:

081 321 840 807
7 / 00089/0820

TANAH DIJUAL AC

Jual Tanah Pek Lt:200m2,Sebelah

Utara Ktr Kec Tempel Sleman,Harga

Nego Hub:087739078844

3 / 00074/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m

Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk

Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 00106/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah&bangunan SHM170m2/550Jt

Nego Kleben WB1/622 Pakuncen Wiro

brjn Hub:0274 375919/081327386919

3 / 00153/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah SHM Luas200m2 Lokasi

Utara RSI Kalasan Sleman Strategis

Hub:085725762862/081353584766

3 / 00168/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh dijual LS300M,LD12M,SHM.Lok ti-

mur psr purwo kalasan Jl.aspal

HG:1,5Jt/m Hub:081329516224/pmilik

3 / 00197/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP

Jl.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl

Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698

3 / 00244/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan SHM 103m

Piyungan ke utara 3km,ke timur

800m/Timur RSUD Rp 105Jt Pas

Hub:087738005667 Maaf Jangan

SMS/WA Yang Serius Saja.

5 / 00246/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP Dijual di Jakal km12

luas tanah 4492 ld60 dkt UII/Pan-

danaran 2jt Nego 081931730633

3 / 00248/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 200 m2 2jt/m2,Jl.Godean,

Lampu Merah Bantulan ke selatan

Mejing Lor Hub 081392548087

3 / 00249/0820

AC

471m LD10m SHM Jakal Km8 depan

PLN tepi jalan raya 087802990555

3 / 00203/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ijin Allah Tanah SHM 211m2 5,1Jt/m2

Pingit SMS 08884108529

3 / 00212/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pkrngn Ls:910m2 Hg:600Rb/m

NG,akses Jln Mbl msk,Lok Stan

Candiretno Secang Mgl 087737775117

3 / 00292/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Pekarangan 2765m2 LD

47(2Muka) Tayuban dari Wates 5Km Arah

Bandara NYIA.0813 2602 5919 TP

3 / 00329/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sawah 1259m2 LD 21 Ja

lan Depan 6m Barat Kantor BLK Jl Pala

gan TP Km.16 Hub:0821 9287 7196

3 / 00329/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek dijual Luas 158 Ld17 jln

aspal,hrg 3,5 Nett.view sawah,Jkl

km10 kebrt arahPlgan 081931730633

3 / 00332/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh TepiAspal Jl Sidokarto Godean

LT1050m LD12,5 Hg1,6Jt/m NegoTpis

Bs Usaha/RT SHM T/WA:085100544243

3 / 00344/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jl Tnh Pkrg di Loks Kwsn Indus

tri dhisil SalamrejoSentolo Kulon

Progo L660m Hg700rb/m081228074788

3 / 00344/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lgs Pembeli,Lok Tegalmulyo,Yk,Utr

AMC,Jl.lbr,Hook,Ls:465M,Hg4,5Jt/m

Mrh,Cpt-dpt,H:378889,088216009478

3 / 00346/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt R

.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali

abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 00341/0820

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

“AKU hampir pasti bahwa Ki Tambak
Wedi tidak akan memasuki regol,“berkata
orang tua itu tiba-tiba.

Kedua anak-anak muda yang berdiri di
sisinya menganggukkan kepala mereka.
Mereka pun tidak melihat tanda-tanda
itu. Namun mereka tidak menyahut.

Dalam pada itu, baik orang-orang di da-
lam pasukan Ki Tambak Wedi maupun Ki
Argapati, dengan susah payah menahan
diri masing-masing untuk tidak terdorong
oleh perasaan mereka. Tangan-tangan
mereka telah gemetar dan dada mereka
pun telah bergelora. Tetapi masing- ma-
sing tidak akan dapat melanggar perintah
dari pemimpin tertinggi mereka, bahwa
masing- masing tidak boleh melangkahi
regol yang kini telah menjadi bara.

Kedua belah pihak berdiri termangu-
mangu menunggu perkembangan keada-
an. Ki Tambak Wedi mengharap para pe-
ngawal itu terpancing keluar. Apabila de-
mikian, maka mereka akan dapat dibi-
nasakan, karena kekuatan Ki Tambak
Wedi tidak akan berkurang karena se-

rangan-serangan alat-alat pelontar yang
cukup berbahaya itu.

Sedangkan Ki Argapati mengharap pa-
sukan Ki Tambak Wedi itu memasuki per-
tahanannya. Selama mereka meloncat-
loncat menghindari bara yang akan me-
nyengat kaki mereka, maka alat-alat pe-
lontar lembing, busur-busur dan bahkan
bandil-bandil besar akan dapat mengu-
rangi kekuatan lawan.

Tetapi hingga api menjadi semakin su-
rut, dan bahkan hampir padam kedua be-
lah pihak sama sekali tidak bergerak.
Mereka berdiri di tempat masing-masing
dalam kesiagaan penuh.

Sekali-kali terdengar beberapa dari
mereka menggeram. Tangan-tangan me-
reka menjadi gemetar dan kaki-kaki me-
reka seakan-akan tidak dapat mereka
tahankan lagi untuk meloncat menyergap
lawan yang telah berada di depan hidung
mereka.

“Argapati,”tiba-tiba terdengar suara Ki
Tambak Wedi melengking. “Kenapa kau
tidak berbuat sesuatu pada saat kami

membakar regol pertahananmu? Apakah
regol itu memang sudah tidak kau perlu-
kan lagi atau kau sama sekali tidak mem-
punyai kemampuan untuk mencegah-
nya?”

Yang terdengar adalah geram Wrahasta
dan para pengawal yang lain. Namun Ki
Argapati sendiri tersenyum sambil men-
jawab keras-keras, “Masuklah Ki Tambak
Wedi. Pintu kami telah terbuka. Apa yang
kau tunggu lagi? 

Bukankah kau ingin merebut keduduk-
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